

# Osakkeiden CFD

## Avaintietoasiakirja

### Tarkoitus

Tämä asiakirja sisältää keskeiset tiedot tästä sijoitustuotteesta. Se ei ole markkinointimateriaalia. Tietoja vaaditaan lain mukaan, jotta voit ymmärtää tämän tuotteen luonteen, riskit, kustannukset, mahdolliset hyödyt ja tappiot ja auttaa sinua vertaamaan sitä muihin tuotteisiin. **Olet ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja jota voi olla vaikea ymmärtää.**

CFD:t ovat monimutkaisia instrumentteja, ja niihin liittyy suuri riski menettää rahaa nopeasti vipuvaikutuksen vuoksi. Suurin osa piensijoittajien tileistä menettää rahaa käydessään kauppaa CFD:llä. Sinun tulee harkita, ymmärrätkö kuinka CFD:t toimivat ja onko sinulla varaa ottaa suuri riski rahan menettämisestä

### Tuote

<b>PRIIP Nam</b>	<b>Osakkeiden CFD</b>
<b>PRIIP valmistaja</b>	<b>Redpine Capital Limited</b>
<b>Verkkosivusto</b>	<b><a href="http://www.puremarket.eu">www.puremarket.eu</a></b>
<b>Puhelin</b>	<b>+357 25262527</b>
<b>Toimivaltainen viranomainen</b>	<b>Kyproksen turvallisuus- ja vaihtokomissio</b>
<b>Päivämäärä</b>	<b>19.01.2022</b>

### Mikä tämä tuote on?

#### Tyyppi

OTC-johdannaissopimus ("CFD") – osakkeiden CFD.

#### Tavoite

Osakkeiden CFD ei ole listattu instrumentti, vaan sillä käydään kauppaa sinun ja Redpine Capitalin ([www.puremarket.eu](http://www.puremarket.eu)) välisenä over-counter-sopimuksena.

Osakkeiden CFD mahdollistaa sen, että voit olla alttiina kohde-etuutena olevan osakkeen hinnanvaihteluille ilman, että omistat osakkeita. Osakkeiden CFD on sinun ja Redpine Capitalin välinen sopimus kohde-etuuden hintaeron vaihtamisesta tietyn ajanjakson aikana. Vaihdeettavan erotuksen määrää kohde-etuuden viitehinnan muutos. Näin ollen, jos kohde-etuuden hinta nousee ja sinulla on pitkä CFD, saat käteistä Redpine Capitalilta ja päinvastoin. Osakkeiden CFD:tä voidaan ostaa pitkäksi aikaa tai myydä lyhyeksi, jotta se vastaa näkemystäsi markkinoiden suunnasta tulevaisuudessa.

Osakkeiden CFD on vipuvaikutteinen tuote, jossa sinun on talletettava pienempi määrä käteistä marginaaliksi sen sijaan, että maksaisit riskisi täyden arvon. Vipuvaikutuksen taso riippuu yksittäisen osakkeen CFD:n marginaalivaatimuksesta. Maksat alkumarginaalin etukäteen, kun positio avataan. Yksityissijoittajille Euroopan arvopaperimarkkinaviranomainen (ESMA) määrää vähintään 20 prosentin alkumarginaalin osakkeen CFD:n nimellisarvosta ja vaatii Redpine Capitalia likvidoimaan avoimet positiot, jos ehdot täyttävä osake (CFD käteinen ja realisoitumaton CFD P&L) CFD-tililläsi laskee alle 50 % kaikkien CFD-positioiden alkuperäisestä marginaalivaatimuksesta. Lisäksi Redpine Capital asettaa taloyhtiön marginaalivaatimukset, jotka perustuvat kohde-etuuden historialliseen volatiliiteettiin ja muihin tekijöihin, ja soveltaa talon marginaalivaatimusta, jos se on korkeampi kuin ESMA:n vaatimus.

#### Tarkoitettu vähittäissijoittaja

Tämä tuote on tarkoitettu sijoittajille, jotka haluavat saada altistumisen kohde-etuutelle omistamatta osaketta fyysisesti ja jotka ymmärtävät, että pitämällä hallussaan tätä instrumenttia he altistuvat kohde-etuutteen velkaantuneesti ja voivat menettää enemmän kuin avaukseen talletettu alkuperäinen marginaali. asema. Huomaa kuitenkin, että ESMA määrää, että yksityissijoittajan ilmoittamat tappiot eivät voi yhteensä ylittää vähittäiskaupan CFD-tilille sijoitettuja varoja.

**Talletat esimerkiksi 10 000 euroa vähittäiskaupan CFD-tilillesi ja avaat pitkän position, jonka nimellisarvo on 20 000 euroa.** Positioiden avaamisesta maksettava alkumarginaali on **4 000 euroa. Jos positio menettää 60 %** alkuperäisestä arvostaan ja se suljetaan, **olet ilmoittanut 12 000 euron** tappion. Tappio kuluttaa koko tilisi oman pääoman, mutta yksityissijoittajana sinun ei tarvitse maksaa **Redpine Capitalille 2 000 euron** negatiivista saldoa.

#### Vakuutusedut

Ei mitään

## Termi

Tähän instrumenttiin ei liity ennalta määrättyä sijoituksen hallussapitoaikaa tai sopimuksen päättymistä – se on avoin sijoitus, joka voidaan ostaa ja myydä harkintasi mukaan. Tarkista kaupankäyntiajat Puremarket.eu-sivustolta.

## Mitkä ovat riskit ja mitä voin saada vastineeksi?

### Riskin indikaattori



Yhteenvetoriiskiindikaattori on opas tämän tuotteen riskitasolle verrattuna muihin tuotteisiin. Se osoittaa, kuinka todennäköistä on, että tuote menettää rahaa markkinoiden liikkeiden vuoksi tai koska emme pysty maksamaan sinulle. Olemme luokitelleet tämän tuotteen arvosanaksi 7/7, mikä on korkein riskiluokka. Tämä arvioi tulevasta tuloksesta aiheutuvat mahdolliset tappiot erittäin korkealle huonoissa markkinaolosuhteissa. **Ole tietoinen valuutariskistä. Kun käyt kauppaa CFD:llä, joka on määritetty muussa valuutassa kuin perusvaluutta tai valuutta, joka sinulla on tililläsi meillä, kaikki kyseiseen CFD:hen liittyvät marginaalit, voitot, tappiot ja rahoitushyvitykset ja -veloitukset lasketaan käyttämällä valuutta, jossa CFD on määrätty. Tätä riskiä ei oteta huomioon yllä esitettyssä indikaattorissa.** Joissakin olosuhteissa, jos tililläsi ei ole tarpeeksi omaa pääomaa sovellettavien marginaalivaatimusten täyttämiseksi, avoimet positiosi realisoidaan. **Mahdollisesti aiheutuva kokonaistappio voi merkittävästi ylittää alkuperäisen marginaalivaatimuksen, mutta se ei voi ylittää vähittäiskaupan CFD-tilisi omaa pääomaa.** Et ehkä pysty sulkemaan positiota helposti tai saatat joutua myymään hintaan, joka vaikuttaa merkittävästi toteutuneeseen voittoon/tappioon. Markkinat voivat laskea yhdessä yössä, emmekä välttämättä pysty sulkemaan positiotasi hintaan, joka välttäisi alun perin talletettua marginaalia suuremmat tappiot. Lisäksi, jos Puremarket.eu ei pysty maksamaan sinulle velkaa, saatat menettää koko sijoituksesi.

### Suorituskenaariot

Skenaariot (olettaen, että 2 000 euron sijoitus säilytetään 4 viikkoa)		Matala volatiliteetti	Keskivaikea volatiliteetti	Korkea volatiliteetti
Stressi skenaario	Mitä saatat saada takaisin kulujen jälkeen	€1,170	€544	€18
	Keskimääräinen tuotto joka kuukausi	-42%	-73%	-99%
Epäsuotuisa skenaario	Mitä saatat saada takaisin kulujen jälkeen	€1,527	€813	€697
	Keskimääräinen tuotto joka kuukausi	-24%	-59%	-65%
Kohtalainen skenaario	Mitä saatat saada takaisin kulujen jälkeen	€2,186	€2,100	€1,966
	Keskimääräinen tuotto joka kuukausi	9%	5%	-2%
Suotuisa skenaario	Mitä saatat saada takaisin kulujen jälkeen	€2,886	€3,588	€3,489
	Keskimääräinen tuotto joka kuukausi	44%	79%	74%

Näytetyt skenaariot havainnollistavat, kuinka sijoituksesi voisi toimia. Stressi-skenaario näyttää, mitä saatat saada takaisin äärimmäisissä markkinaolosuhteissa. Voit verrata niitä muiden tuotteiden skenaarioihin. Kohde-etuuden volatiliteetti on tärkeä tekijä; olemme havainnollistaneet mahdollista suorituskykyä alhaisella, keskusuuralla tai korkealla volatiliteetilla.

Esitetyt skenaariot ovat arvio tulevasta tuotosta, joka perustuu menneisyyteen tämän sijoituksen arvon vaihteluista, eivätkä ne ole tarkka indikaattori. Se, mitä saat, vaihtelee sen mukaan, kuinka markkinat toimivat ja kuinka kauan pidät tuotetta, ja mikä tärkeintä, onko tililläsi riittävästi varoja kuvattujen tappioiden kattamiseksi. Redpine Capital likvidoi positiot automaattisesti, jos tilin oma pääoma ei riitä täyttämään marginaalivaatimuksia.

Esitetyt luvut sisältävät kaikki itse tuotteen kustannukset, mutta eivät sisällä kaikkia kustannuksia, jotka maksat neuvonantajallesi tai jakelijallesi. Luvuissa ei ole otettu huomioon henkilökohtaista verotilannettasi, mikä voi myös vaikuttaa takaisin saamiseen. Pitkän position avaaminen pitää sen, että uskot kohde-etuuden hinnan nousevan, ja lyhyen position avaaminen pitää, että uskot kohde-etuuden hinnan laskevan.

## Mitä tapahtuu, jos Redpine Capital Limited ei pysty maksamaan?

Yhtiö on sijoittajien korvausrahaston (ICF) jäsen. ICF:n tavoitteena on turvata kattamien asiakkaiden vaatimukset Yhtiötä vastaan maksamalla korvauksia tapauksissa, joissa Yhtiö ei taloudellisen tilanteensa vuoksi pysty ja kun ei ole realistista parannusta yllä mainituissa olosuhteissa lähitulevaisuudessa. näyttää mahdolliselta. Korvauksen määrä perustuu sijoittajien omaan pääomaan ja enintään 20 000 (kaksikymmentä tuhatta) euroa. Tämä summa on kokonaissumma, jonka sijoittaja voi vaatia tilien lukumäärästä ja tarjouspaikasta riippumatta. Katso lisätietoja sijoittajien korvausrahaston käytännöstä.

## Mitkä ovat kustannukset?

Tuoton aleneminen ("RIY") näyttää, mikä vaikutus maksamillasi kokonaiskustannuksilla on mahdolliseen sijoitustuottoon. Kokonaiskustannuksissa on huomioitu kerta-, juoksevat ja satunnaiset kulut. Tässä näkyvät summat ovat itse tuotteen kumulatiivisia kustannuksia arvioidulta 4 viikon säilytysajaksolta. Luvuissa oletetaan, että sijoitat 2 000 euroa 10 000 euron nimellisarvoon. Luvut ovat arvioita ja voivat muuttua tulevaisuudessa..

## Kustannukset ajan myötä

Henkilö, joka myy sinulle tai neuvoo sinua tästä tuotteesta, voi veloittaa sinulta muita kuluja. Jos näin on, tämä henkilö antaa sinulle tietoja näistä kustannuksista ja näyttää, millainen vaikutus kaikilla kuluilla on sijoitukseesi ajan myötä.

<b>Arvioitu pitoaika</b>	<b>4 viikkoa</b>
<b>Investoinnit</b>	€2,000
<b>Nimellinen määrä</b>	€ 10,000
<b>Kokonaiskustannukset</b>	<b>-€28.85</b>
<b>Vaikutus palautukseen</b>	<b>-1.4%</b>

## Kustannusten koostumus

### Alla oleva taulukko näyttää:

- Erialaisten kustannusten kunkin vuoden vaikutus.
- Mitä eri kustannusluokat tarkoittavat?

Tämä taulukko näyttää vaikutuksen tuottoon vuodessa			
Kertaluonteiset kulut	<b>Sisäänpääsykustannukset</b>	0.015%	Välityspalkkiot. Tämä on suurin summa, jonka maksat, ja voit maksaa vähemmän.
	<b>Poistumiskustannukset</b>	0.015%	Välityspalkkiot. Tämä on suurin summa, jonka maksat, ja voit maksaa vähemmän.
Jatkuvat kulut	Portfolion transaktiokustannukset	0%	Ei sovellettavissa
	<b>Muut juoksevat kulut</b>	3.45%	Rahoituskulut. Maksetaan nimellisarvolla, joka perustuu yön yli -talletuksen viitearvoon lisättynä 2,5 % vuodessa.
Satunnaiset kustannukset	Esityspalkkiot	0%	Ei sovellettavissa
	Kannettu kiinnostus	0%	Ei sovellettavissa

## Kuinka kauan minun pitäisi pitää sitä ja voinko ottaa rahat pois aikaisin?

### Suositteltu (vähimmäisvaatimus) pitoaika: Ei ole

Ei ole suositeltua säilytysaikaa tai vähimmäispitoaikaa. Positiosi sulkemisesta ei ole muita seurauksia kuin sen, että lopetat altistumisen kohde-etuille tuolloin.

Ennenaikainen irtisanominen voi tapahtua, jos tililläsi ei ole riittävästi varoja asemasi marginaalivaatimuksen kattamiseksi, tiettyjen yritystoimien seurauksena tai jos Redpine Capital muista syistä päättää lopettaa CFD:n tai jos Redpine Capital tulee maksukyvyttömäksi.

## Kuinka voin valittaa?

Tuotetta ja Redpine Capitalin toimintaa koskevat valitukset tulee osoittaa Redpine Capital Limitedille (compliance@xbmarkets.com).

Web link; <https://puremarket.eu/legal-documents/>

## Muut asiaankuuluvat tiedot

Tuotteen täydelliset ehdot on määritelty Redpine Capital -asiakassopimuksessa. Nämä asiakirjat löytyvät kohdasta

"Lakiasiakirjat" osoitteessa <https://puremarket.eu/legal-documents/>. Lisätietoja on saman verkkosivun "Erotussopimukset (CFD)" -sivulla